

単 価 合 意 書

令和6年8月26日に契約した令和6年度天神川大原地区災害復旧工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和06年09月18日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町一丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局倉吉河川国道事務所長 高橋 渉

受注者 住所 鳥取県倉吉市旭田町34番地2

氏名 株式会社井中組 代表取締役 井中 紳二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		106,986,767	
河川土工						
		式	1		1,299,740	
掘削工						
		式	1		192,690	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	900	214.1	192,690	
盛土工						
		式	1		11,994	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	60	199.9	11,994	
残土処理工						
		式	1		1,095,056	
法覆護岸工						
		式	1		54,470,521	
作業土工						
		式	1		2,806,673	
コンクリートブロック工						
		式	1		43,871,274	
1号ブロック護岸基礎						
		m	279	28,939	8,073,981	
1号大型ブロック張						
		m2	1,691	20,902	35,345,282	
1号小口止						
		箇所	1	255,731	255,731	
2号小口止						
		箇所	1	196,280	196,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護岸付属物工						
		式	1		7,654,730	
1号平張						
		m	278	27,535	7,654,730	
羽口工						
		式	1		137,844	
袋詰玉石	2t型					
		袋	9	15,316	137,844	
根固め工						
		式	1		17,258,340	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
		式	1		17,258,340	
根固めﾌﾟﾛｯｸ製作	2t型					
		個	372	39,973	14,869,956	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	無筋ﾌﾟﾛｯｸ ﾌﾟﾛｯｸ購入無					
		m2	809	1,908	1,543,572	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬	2.5t以下 積込み・据付け(層積) 5 個 5.5km以下					372個
		式	1		844,812	
構造物撤去工						
		式	1		3,698,814	
構造物取壊し工						
		式	1		2,406,537	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	147	16,371	2,406,537	
運搬処理工						
		式	1		1,292,277	
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(鉄筋)					
		m3	147	2,816	413,952	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	147	5,975	878,325	
仮設工		式	1		30,259,352	
水替工		式	1		1,390,273	
作業ヤード整備工		式	1		25,120,941	
汚濁防止工		式	1		854,431	
運搬処理工		式	1		6,251	
交通管理工		式	1		2,887,456	
交通誘導警備員 B(昼間)		式	1		2,887,456	208人日
直接工事費		式	1		106,986,767	
共通仮設費		式	1		9,041,238	
共通仮設費		式	1		1,028,703	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,028,703	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,012,535	
純工事費		式	1		116,028,005	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		30,132,153	
工事原価		式	1		146,160,158	
一般管理費等		式	1		23,839,842	
工事価格		式	1		170,000,000	
消費税相当額		式	1		17,000,000	
工事費計		式	1		187,000,000	